



## HEKİMHAN HACI İBRAHİM AKYÜZ ANAOKULU

### ERASMUS+ KA121 OKUL EĞİTİMİ AKREDİTASYON PROJESİ

#### FAALİYET TAKVİMİ

**DİJİTALLEŞME:** Eğitim Öğretim Sistemlerinin Dijital Çağa Uygun Hale Getirilmesi Ve Dijital Becerilerin Geliştirilmesi

**PROJE ADI** : Malatya İl Millî Eğitim Müdürlüğü Okul Eğitimi Akreditasyonu

**PROJE NUMARASI** : 2021-1-TR01-KA121-SCH-000009953

S.N	FAALİYET AYI	AÇIKLAMA
1	NİSAN	23 Nisan Temalı değerler eğitimi vatanseverliğin ve ulusal barışın işlendiği, çocukların a4 kâğıdına çizdikleri dünya çocukları resimlerinin, yardımcı programlarla, canlandırılarak konuşturulması. Dünya çocukları ağzından Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nın Kutlanması ve Tüm Dünya'ya "Yurtta Barış Dünyada Barış" mesajının verilmesi.
2	MAYIS	Anneler günü temalı ve değerler eğitimi sevgi saygı konularının işlendiği stratch programı üzerinden annelere kartpostal ve etkinliklerin düzenlenerek çocukları ve velileri dijital ortamlara alıştırmak ve kodlamaya alıştırmak.
3	HAZİRAN	Sene sonu olması sebebiyle çocukların yıl içerisinde öğrendiklerini hatırlamaları ve genel bir tekrar olması için temel bilgi ve sosyal davranışları kapsayan sınıflar arası bilgi yarışması yapılacaktır. Wordwall uygulaması üzerinden tasarlanarak yapılacak olan bu bilgi yarışması çocukların dijital ortamlarda neler yapabileceğini de gösterecektir.
4	EYLÜL	Okulların açılması ve yeni öğrencilerin okula uyum sorunlarının giderilmesi amacıyla sınıflardaki çocukların avatarının (kendilerinin sanal karakterlerinin oluşturulmasıyla) oluşturulup kendini tanıtmaları sağlanacaktır. Bu sayede çocuğun kendini sınıfın bir parçası olarak hissetmesi, ailelerin çocuklarının arkadaşlarını tanıma imkanına sahip olması gibi bir çok yönde olumlu kazanım oluşturulacaktır.
5	EKİM	4d artırılmış gerçeklik kartları ya da uygulaması kullanılarak, gezegenler, vücudumuz vb. ile ilgili etkinliklerin yapılacak.
6	KASIM	10 Kasım Atatürk'ü Anma Günü ve Atatürk Haftası kapsamında Atatürk'ün hayatını anlatan e-book hazırlanması.

14.04.2022

Hacı Mehmet GÖKÇE

Okul Müdürü